LLlomicsAsyHa AuHamika goxoAaiB obnacHoro
oropoxety OpgecbKoi obnacrTi

(3a gaHumu ctaHom Ha 01.04.2022 poky)



3MmicT

Bcboro goxoaiB (3 ypaxyBaHHAM MiXKOIOAKETHUX TPAHCKDEPTIB) .....c.covvvvvvivereiececeeeceeeen 3
TTOAATKOBI HADXODMEHHS ......cocoeiiieeeieeeeeeeeeeeeeeeeeseeeateeeessasaareeeeessssassesteeesssasssaseeeesssesasseareessssansreseeees 4
MoaaToK Ha AOXOAM MIBUUHMX OCID .....c.ecvieeeeiirieiieie sttt ettt et ettt et ebesbeete et esbesbeereesesbeeneensenns 5
[MoOaToK Ha MPUOYTOK MILMPUEMCTB ......ecveeeeeiieeeeietesteseeesestesseessessessesseessessesseessessessesssessessesseessessesseensenns 6
PeHTHa nnata Ta nnaTta 3a BUKOPUCTAHHS iHLINX MPUPOLHNX PECYPCIB ...evveeveeereereereereereereesieeneeens 7
[ oY oYW TR 117 1 (oY= b o] 8
HeNOOATKOBI HAZXOLMKEHHS ........cocvviiiieiiieiciiee e ettt e eeteeeestteeessattesssabaeessastseessbaeessssassessssaeeesssbassssssaeesss 9
[oxoawn Big BNACHOCTI Ta NiANPUEMHULBKOT SISTIBHOCTI..c..ecviivieeieeesiesteeeesie e eeeieseeeeese e e aesse e 10
Inata 3a HagaHHSA aOMIHICTPATUBHUX MOCITYT ...ueevieieereereereereesseeseeseeseesesseessesssesssesssesssesssessennees 11
BnacHi HaAXOAXKEHHS BIOIIKETHUX YCTAHOB .....cuveuereerteeereeseesessessesseseesessessessesseseesessessessensessesessessensenees 12
[oxoaun Bif ONEPALLIM 3 KAMITANIOM..............cccueiiiiiiieieeieereeteeteeteesteetesbeebeebeebeesbeeabeeabesabeeaseensens 13
(0 YT TTZTT Ty o =12 Tede o =T o 3 17 E TSP 14
[OTaUiT 3 AEPIKABHOTO BHOIIKETY ....eccveiviirieeieitesteeteeitesteeteetestesseesessesseessesestesseessesesteessessessesssessessesssesees 15
CyOBBEHLIT 3 LEPKABHOTO DHOLIMKETY ..vovirienieiieeietesieieseeseesestessesseeesessessesseseesessessessessesessessessessensesessessensen 16
CyYOBEHLLT 3 MICLIEBUX BHOMMKETIB .. evieveeietieeieiesiesieestestesteeseessessesseessessessesssessessesssessessessesssessessesssensessenns 17



Oiarpama 1

Bcboro goxopaiB (3 ypaxyBaHHAM MiXOO4KeTHUX TpaHcdepTiB)
1 600.0

—0—2021 pik =—8=2022 pik
1400.0

1200.0

1 000.0

800.0

MITH TPH

600.0

| 4616 [ 452.0]

400.0

[ 351.4]
200.0 | 288.1

0.0
CiveHb ThoTtnn BepeseHb KsiTeHb TpaBeHb YepBeHb JluneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb Jluctonapn pyneHs

xepeno: Openbudget

3


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

350.0

300.0

250.0

200.0

150.0

100.0

50.0

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

CiyeHb

Jrotun

BepeseHb

KBiTeHb

MopaTkoBi HAAXOAXKEHHA

TpaBeHb

YepBeHb

Jlvnexb

CepneHb

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 2

Jluctonag IpyneHs

xepeno: Openbudget

4


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

Hiarpama 3

MopaTtok Ha aoxoau isnyHux ocid

—0—2021 pik =®=2022 pik
281.6

250.0

300.0

200.0

150.0
148.9

100.0

50.0

0.0

CiveHb JTroTnn BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb Jlnctonag pyoeHb

xepeno: Openbudget


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

Hiarpama 4

MopaTok Ha NpMOYTOK NiANPUEMCTB
120.0

=0=2021 pik =@=2022 pik

100.0
80.0

60.0

38.6 -
40.0 96.2

20.0
12.8 11.0

CiveHb JlioTnn BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb Iluctonag pyoeHb

[bxepeno: Openbudget

6


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

5.0

4.5

4.0

3.5

3.0

25

2.0

15

1.0

0.5

0.0

-05

CivyeHb

Totnn

PeHTHa nnarta Ta nnaTa 3a BUKOPUCTaHHSA iHWIMX NPUPOAHUX pecypciB

—0—2021 pik =@=2022 pik

bepeseHb

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

JlnneHb

CepneHb

2]

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 5

Jlnctonan pyaeHb

xepeno: Openbudget

7


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

3.0

2.5

2.0

15

1.0

0.5

0.0

CiyeHb

Jlrotun

BepeseHb

KBiTeHb

EkonoriyHn nogaTtok

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepneHb

BepeceHb

[Hiarpama 6

—0—2021 pik =@=2022 pik

>KoBTeHb

JNuctonan pyoeHb

Ihbxepeno: Openbudget

8


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

70.0

60.0

50.0

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

CiveHb

Jrotun

BepeseHb

KBiTeHb

HenopaTkoBi HagxomXeHHA

TpaBeHb

YepBeHb

Jlvnexb

CepneHb

BepeceHb

>KoBTeHb

Hiarpama 7

JNucTtonan pyoeHb

Ihbxepeno: Openbudget

9


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.0 0.0

CiveHb

[doxoau Big BNacHOCTI Ta NiANPMEMHULLKOI AiANbHOCTI

Jrotun

BepeseHb

KBiTeHb

TpaseHb

YepBeHb

Jlvnexb

CepneHb

BepeceHb

[Hiarpama 8

—0—2021 pik =8=2022 pik

YKoBTeHb

Jluctonap pyneHs

Ixepeno: Openbudget
10


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

12.0

10.0

8.0

6.0

4.0

2.0

0.0

CiveHb

Jrotun

BepeseHb

Mnarta 3a HagaHHA agMiHiCTPaTUBHUX NOCnyr

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepneHb

—0—2021 pik =@=2022 pik

BepeceHb

>KoBTeHb

Hiarpama 9

JNucTtonan pyoeHb

Ixepeno: Openbudget
11


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

45.0

40.0

35.0

30.0

25.0

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

CiyeHb

Jlrotun

BepeseHb

BnacHi HagxomxeHHA GHOQKeTHMX YCTaHOB

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepneHb

BepeceHb

Hiarpama 10

—0—2021 pik =@=2022 pik

>KoBTeHb

Jluctonan pyoeHb

Ihbxepeno: Openbudget

12


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.4

0.3

0.2

0.1

0.0

[Joxoawu Big onepauin 3 kKanitanom

Hiarpama 11

—0—2021 pik =8=2022 pik

CiyeHb

20] [oo]  [og] [0o]  [og]
— L L L L L L & — O
TioTuin BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JluneHb CepneHb Bepecenb  KoBTeHb Jluctonag pyoeHb

[xepeno: Openbudget

13


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

1400.0

1200.0

1 000.0

800.0

600.0

400.0

200.0

0.0

=@=2021 pik =@=2022 pik

CiyeHb

JlioTuin

85.2

bepeseHb

KBiTeHb

OdbiuinHi TpaHccepTn

TpaBeHb

YepBeHb

JlvneHb

CepneHb

282.2

226.2

BepeceHb

YKoBTeHb

Hiarpama 12

Jlnctonan pyoeHb

Ixepeno: Openbudget
14


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

60.0

50.0

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

—0—2021 pik =@=2022 pik

[oTauii 3 aepxxaBHoOro oromxeTy

Hiarpama 13

53.4

| 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0] | 30.0]
® ® ® ® ® ® ® ® ® ® d
® o o

| 246 | 246 | 246/

CiveHb JTiotnn BbepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb >KoBTeHb

Jluctonan pyoeHb

Ixepeno: Openbudget
15


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

Hiarpama 14

CyO6BeHLUii 3 gepxaBHOro GromxeTy
1 200.0

=@=2021 pik =@=2022 piK

1 000.0

800.0

600.0

400.0

200.0

53.0

CiveHb ThoTun BepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlvneHb CepneHb Bepecenb  >KoBTeHb Jluctonag pyneHb

0.0

Ibxepeno: Openbudget

16


https://openbudget.gov.ua/

MITH TPH

Hiarpama 15

Cy6BeHLUuii 3 micueBux GrogxKeTIiB
25.0
—8—2021 pik =8=2022 pik

20.0

15.0

10.0

0.0
CivyeHb Jrotnn bepeseHb KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JlnneHb CepneHb BepeceHb YKoBTeHb Jlnctonag pyneHb

Ixepeno: Openbudget

17


https://openbudget.gov.ua/

	Зміст
	Щомісячна динаміка доходів
	Всього доходів (з урахуванням міжбюджетних трансфертів)
	Податкові надходження
	Податок на доходи фізичних осіб
	Податок на прибуток підприємств
	Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів
	Екологічний податок
	Неподаткові надходження
	Доходи від власності та підприємницької діяльності
	Плата за надання адміністративних послуг
	Власні надходження бюджетних установ
	Доходи від операцій з капіталом
	Офіційні трансферти
	Дотації з державного бюджету
	Субвенції з державного бюджету
	Субвенції з місцевих бюджетів


